et legitim!« et rstionsbilibus osusis dévolus ^ vir dudum Lenrieus

Lpisoopus Lonstsntiensis univit et iveorporsvit eeelesism psrroobis-
lem in üussnsek iuxts Isoum iuosrnensem Nonssterio ssu oonven-
tui Nontis sngslorum ordinis ssneti Lensdicti Lonstsntiensis dio-

«ssis, Lt extuno eertis monsck!« dicti Nonssterii, sub euius regi-
mino dicts domine s monisies inoluse gubernsntur, commisit et oum

ipsis dispenssvit ut eeelesism pretstsm psrrockisiem et seeuisrem

passent regers et gubsrnsre in spirituslibus, ^et omnis ssorsments
ecclesisstics ipsius psrrookislis ecclesie ministrare, sic tsmen, quod
monsokus qui regimili! dicte ecclesie pre- s tieietur, ipsi Episcopo
seu succe««or!bu« suis presentstur. Nuno sutem pster destissime
vsrtitur in dubium spud quosdsm korssn minus in iurs peritos,
utrum possit presentali religiosus monsokus sd rsgimsn sooiesis

psrrookislis et seculsris, et per Lpiscopum dispensstive uei sbsque!
dispensations prslìoi st institui in esdsm, Lt super Koo petunt
et requirunt consilium et decisionem Kevsrendorum pslrum domi-
norum àuditorum ssnctitstis vsstrs ds Lots et csusarum vostri ss-
ori pslstii, quorum peritissimo se spprobstissimo oonsilio et decisi-
oni volunt et delibersrunt stsre. I Luppiiostur igitur pro psrts
predietorum, qustenus dignstur e ssnetitss committers st msn-
dsrs slicui de dominis diets Lots sivs ds ^uditoribus vestri sscri

pslstii, ut in rots ssu oonsiliis ipsorum in rots ds prsdiotis digns-
tur qusrsrs, et consilium ipsorum seu deoisionem Ksbere et recol-
ligsrs, Lt sub sigillo suo sutsntico sic et tsliler predictos in sorip-

') Sollte wohl v steheu; d.h. vestr«.
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lis super decisione juris in predicto dubio informare, Et de ipsorum

dominorum Auditorum Jurisconsultorum Consilio seu oppiatone
certos et indubilatos reddere, vt per hoc cessent litigiorum am-
fractus. Et si | placet, committalur domino Walhardo de Nova

ecclesia, antiquiori doctori in decretis de Rota. Jn fine vero diete

commissionis seu supplicalionis cedute scripta erant de alterius manu,

et Jitera litere superiori prorsus et omnino dissimili et diversa
verba sequentia | Placet quod Magister Walhardus de Noua

ecclesia faciat, ut petitur. * Presentata fuit dicta commissionis siue

supplicationis cedula, prefato domino Auditori Rome apud Sanctum

Petrum per dictum cursorem in audientia publica dominorum
auditorum Sub anno, indictione, die, mense et j Pontificatu supradictis,

Presentibus Reverendis Patribus dominis Roberto de Strattona,
Petro Gastonis legum, Petro Chambonis decretorum doctoribus sa-